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Podziękowania od Komendanta Powiatowego Policji w Iławie mł. insp. Roberta Mikusika z
rąk Zastępcy Komendanta Powiatowego Policji w Iławie nadkom. Rafała Żubertowskiego
otrzymało kierownictwo oraz pracownicy iławskiego oddziału Banku Zachodniego WBK.
Dzięki szybkiej reakcji pracownic banku i działań policjantów mieszkanka Iławy nie straciła
oszczędności życia.

Coraz więcej osób ma świadomość tego, w jaki sposób działają sprawcy oszustw i jak nie stać się ich
ofiarą. Należy jednak pamiętać, że przestępcy modyfikują swoje działania. Co jakiś czas oszuści
uaktywniają się i starają się wyłudzić pieniądze na tzw. „policjanta” bądź „wnuczka”.

Tym razem do starszej mieszkanki Iławy zadzwonił mężczyzna, który podał się za policjanta.
Oświadczył,  że jej konto bankowe jest zagrożone, przejęli je hakerzy i może stracić wszystkie
pieniądze. Dodał, że o wszystkim wiedzą już iławscy policjanci. Podczas rozmowy mężczyzna
poinformował, że  w celu weryfikacji jego osoby kobieta ma nie odkładać słuchawki i wykręcić numer



112. Twierdził, że osoba, która odbierze telefon, potwierdzi jego tożsamość. Następnie kobieta miała
pójść do banku i założyć nowe konto. Tak też zrobiła. Zaniepokoiło to pracownicę banku, która o tym
fakcie poinformowała swoją kierowniczkę, a ta natychmiast wezwała policjantów.

Przypominamy, że prawdziwi policjanci w rozmowie telefonicznej nigdy nie informują o
prowadzonych przez siebie sprawach i nigdy też nie proszą o przekazanie pieniędzy nieznanej
osobie. Pamiętajmy, że jeżeli cokolwiek nas zaniepokoi podczas podobnej rozmowy telefonicznej,
rozmówca będzie natrętny lub dociekliwy co do ilości środków, którymi dysponujemy, natychmiast
należy powiadomić policję. W żadnym wypadku nie należy pochopnie przekazywać żadnych
pieniędzy. To może uchronić nas przed utratą oszczędności całego życia.

Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Iławie nadkom. Rafał Żubertowski podkreślił, że gdyby
nie szybka i zdecydowana reakcja pracownicy banku, kobieta oddałaby pieniądze przestępcom. W
związku z tym nadkom. Rafał Żubertowski wręczył w imieniu Komendanta Powiatowego Policji w
Iławie mł. insp. Roberta Mikusika podziękowania i nagrody rzeczowe kierownictwu oraz
pracownikom iławskiego Banku Zachodniego WBK.

Mł. asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Iławie
Red. kontakt@infoilawa.pl.

Policyjne podziękowania dla czujnych pracowników iławskiej placówki Banku Zachodniego
WBK. 
Zdjęcia: KPP w Iławie.
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